
Zarządzenie Nrl9^2022

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Lublinie 
z dniaM grudnia 2022 r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Skarbowego 
w Opolu Lubelskim

Na podstawie § 4 ust. 1 statutu urzędu skarbowego stanowiącego załącznik nr 8 do zarządzenia 
Ministra Finansów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji 
Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego 
i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz, Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. 
z 2020 r. poz. 16, z późn. zm.) oraz § 72 pkt 2 i 10 Regulaminu Organizacyjnego Izby 
Administracji Skarbowej w Lublinie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 87/2022 
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Lublinie z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Lublinie zarządzam, 
co następuje:

§1.
Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Skarbowego w Opolu Lubelskim stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Urzędu 
Skarbowego w Opolu Lubelskim.

§3.
1. Akty prawa wewnętrznego wydane na podstawie Regulaminu Organizacyjnego, o którym 

mowa w § 4 zachowują moc obowiązującą do czasu ich uchylenia, zmiany lub wydania 
nowych regulacji, o ile nie są sprzeczne z Regulaminem Organizacyjnym stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia

2. Upoważnienia/pełnomocnictwa wydane na podstawie Regulaminu Organizacyjnego, 
o którym mowa w § 4 zachowują moc obowiązującą do czasu ich odwołania, wygaśnięcia 
lub wydania nowych upoważnień/pełnomocnictw.

§4.
Traci moc zarządzenie Nr 77/2020 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Lublinie z dnia 
14 września 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Skarbowego 
w Opolu Lubelskim, zmienione zarządzeniem Nr 14/2021 Dyrektora Izby Administracji 
Skarbowej w Lublinie z dnia 27 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 67/2021 Dyrektora Izby 
Administracji Skarbowej w Lublinie z dnia 19 lipca 2021 r., zarządzeniem Nr 6/2022 Dyrektora 
Izby Administracji Skarbowej w Lublinie z dnia 14 lutego 2022 r. oraz zarządzeniem 
Nr 78/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Lublinie z dnia 13 października 
2022 r.

Zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Skarbowego w Opolu Strona 1 z 2
Lubelskim



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z 1 stycznia 2023 r.

i

Zatwierdził:
fiyrektsr Ijby Admint^t^^^karbowej w Lublinie

Zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Skarbowego w Opolu
Lubelskim

Strona 2 z 2


